Federacao Catarinense de Motociclismo

1° Etapa Catarinense de Velocross

VX1 / VX1 Intermediaria Papanduva 1,100 Km ._._.
Prova 10/03/2019 16:30 . . .

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:36:30

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 58.730 6:41:41.272 11 1:01.586 +0.803 16:47:59.358
(100) EDINILSON BATISTA 6 59.127 +0.397 6:42:40.399 12 1:01.917 +1.134 16:49:01.275
T 58.596 1043 6:37:33.812 7 58.908 +0.178 6:43:39.307 13 1:02.313 +1530 16:50:03.588
2 59.204 +1.651 16:38:33.016 8 59.717 +0.987 6:44:39.024 14 1:02.543 +1.760 16:51:06.131
3 58.997 +1444 6:39:32.013 9 59.727 +0.997 6:45:38.751 15 1:03.924 +3.141 16:52:10.055
4 58.584 +1.031 6:40:30.597 10 58.945 +0.215 6:46:37.696 16 1:03.017 +2234 16:53:13.072
5 58.435 +0.882 6:41:29.032 1 59.058 +0.328 6:47:36.754 17 1:05.048 +4.265 16:54:18.120
6 58.619 +1.066 6:42:27.651 12 1:00.751 +2021 6:48:37.505
7 58.581 +1.028 6:43:26.232 13 1:01.682 +2.952 6:49:39.187 (41) LUCIANO DE OLIVEIRA
8 58.683 +1.130 6:44:24.915 14 59.629 +0.899 6:50:38.816 T 1:03.872 +2.033 16:37:39.339
9 6:45:22.468 15 59.042 +0.312 6:51:37.858 2 1:02.371 +0.532 16:38:41.710
10 59.183 +1.630 6:46:21.651 16 59.617 +0.887 6:52:37.475 3 1:03.485 +1.646 16:39:45.195
11 58.824 +1271 6:47:20.475 17 59.840 +1110 6:53:37.315 4 1:02.710 +0.871 16:40:47.905
12 59.745 +2.192 6:48:20.220 18 58.796 +0.066 6:54:36.111 5 16:41:49.744
13 59.145 +1.592 6:49:19.365 6 1:01.911 +0.072 16:42:51.655
14 58.771 +1.218 6:50:18.136 (175) LUIS FELIPE FIETZ 7 1:02.602 +0.763 16:43:54.257
15 58.122 +0.569 6:51:16.258 1 1:00.501 +1123 6:37:35.999 8 1:02.911 +1.072 16:44:57.168
16 58.465 +0912 6:52:14.723 2 1:00.297 +0919 6:38:36.296 9 1:03.449 +1610 16:46:00.617
17 58.364 +0.811 6:53:13.087 3 59.490 +0112 6:39:35.786 10 1:02.438 +0.599 16:47:03.055
18 58.724 +1.171 6:54:11.811 4 59.927 +0.549 6:40:35.713 11 1:03.573 +1734 16:48:06.628
5 6:41:35.091 12 1:04.072 +2233  16:49:10700
(700) RODRIGO TABORDA 6 59.379 +0.001 6:42:34.470 13 1:04.322 +2.483 16:50:15.022
T 1:04.254 +7.006 6:37:40.156 7 59.513 +0.135 6:43:33.983 14 1:04.673 +2.834 16:51:19.695
2 1:01.889 +4.641 6:38:42.045 8 59.645 +0.267 6:44:33.628 15 1:04.935 +3.09 16:52:24.630
3 59.785 +2.537 6:39:41.830 9 59.793 +0.415 6:45:33.421 16 1:05.184 +3.345 16:53:29.814
4 58.573 +1325 16:40:40.403 10 1:01.143 +1.765 6:46:34.564 17 1:11.162 +9.323 16:54:40.976
5 57.653 +0.405 6:41:38.056 11 1:00.293 +0.915 6:47:34.857
6 57.627 +0.379 6:42:35.683 12 1:02.414 +3.036 6:48:37.271 (5) LUCAS FIORINI
7 59.448 +2.200 6:43:35.131 13 1:01.696 +2318 .6:49:38.967 1 1:07.474 +4.049 16:37:43.619
8 58.796 +1.548 6:44:33.927 14 59.680 +0.302 6:50:38.647 2 1:05.037 +2512 16:38:48.656
9 58.837 +1.589 6:45:32.764 15 1:01.957 +2579 6:51:40.604 3 1:03.073 +0.548 16:39:51.729
10 57.973 +0.725 6:46:30.737 16 1:03.734 +4.356 6:52:44.338 4 16:40:54.254
11 59.001 +1.753 6:47:29.738 17 1:06.962 +7.584 6:53:51.300 5 1:02.708 +0.183 16:41:56.962
12 58.566 +1.318 6:48:28.304 18 1:07.081 +7.703 6:54:58.381 6 1:02.782 +0.257 16:42:59.744
13 57.291 +0.043 6:49:25.595 7 1:03.271 +0.746 16:44:03.015
14 57.965 +0717 6:50:23.560 (133) LOANDRO ROGER ANTON 8 1:03.775 +1.250 16:45:06.790
15 6:51:20.808 1 1:06.226 +5.567 .6:37:42.395 9 1:02.847 +0.322 16:46:09.637
16 57.462 +0.214 6:52:18.270 2 1:01.277 +0.618 6:38:43.672 10 1:03.848 +1323 16:47:13.485
17 57.251 +0.003 6:53:15.521 3 1:02.612 +1953 6:39:46.284 11 1:03.501 +0.976 16:48:16.986
18 57.485 +0.237 16:54:13.006 4 1:02.881 +2222 6:40:49.165 12 1:04.395 +1.870 16:49:21.381
5 1:01.795 +1.136 6:41:50.960 13 1:05.192 +2.667 16:50:26.573
(17) MARKOLF BERCHTOLD 6 1:01.308 +0.649 6:42:52.268 14 1:03.807 +1.282 16:51:30.380
T 59.629 1299 6:37:35.008 7 1:02.180 +1521 6:43:54.448 15 1:03.421 +0.89% 16:52:33.801
2 59.089 +0.759 6:38:34.097 8 1:00.872 +0213 6:44:55.320 16 1:07.673 +5.148 16:53:41.474
3 6:39:32.427 9 1:01.894 +1.235 6:45:57.214 17 1:05.323 +2.798 16:54:46.797
4 59.946 11616 6:40:32.373 10 1:01.762 +1.103 6:46:58.976
5 59.517 +1.187 6:41:31.890 11 1:01.516 +0.857 .6:48:00.492 (251) JEFERSON KEIL
6 58.652 +0.322 6:42:30.542 12 1:01.607 +0.948 .6:49:02.099 1 1:07.565 +4.760 16:37:44.400
7 1:00.187 +1.857 6:43:30.729 13 1:02.397 +1.738 6:50:04.496 2 1:04.927 +2.131 16:38:49.327
8 59.924 +1594 6:44:30.653 14 1:01.259 +0.600 6:51:05.755 3 1:04.084 +1.288 16:39:53.411
9 59.869 +1.539 6:45:30.522 15 1:02.405 +1.746 6:52:08.160 4 1:03.949 +1.153 16:40:57.360
10 59.272 +0.942 6:46:29.79 16 6:53:08.819 5 1:03.357 +0.561 16:42:00.717
11 1:02.208 +3878 6:47:32.002 17 1:02.469 +1.810 6:54:11.288 6 1:03.651 +0.855 16:43:04.368
12 1:00.990 +2.660 6:48:32.992 18 1:01.813 +1.154 6:55:13.101 7 1 796 16:44:07.164
13 1:01.218 +2.888 6:49:34.210 8 1:04.034 +1238 16:45:11.198
14 1:01.359 +3.029 16:50:35.569 (93) OSMAIR CIPRIANI 9 1:03.656 +0.860 16:46:14.854
15 1:00.642 +2312 6:51:36.211 1 1:02.877 +2094 6:37:38.502 10 1:04.242 +1446 16:47:19.096
16 1:00.127 +1797 6:52:36.338 2 1:01.736 +0953 6:38:40.238 1 1:04.716 +1920 16:48:23.812
v 59.862 +1532  6:53:36.200 3 6:39:41.021 12 1:06.634 +3838  16:49:30.446
18 59.159 +0.829 6:54:35.359 4 1:03.681 +2.898 6:40:44.702 13 1:06.214 +3418 16:50:36.660
5 1:01.680 +0.897 6:41:46.382 14 1:06.494 +3.698 16:51:43.154
(11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI 6 1:02.183 +1.400 6:42:48.565 15 1:04.324 +1528 16:52:47.478
T 1:04.103 +5373 6:37:39.627 7 1:03.343 +2.560 6:43:51.908 16 1:04.623 +1.827 16:53:52.101
2 1:02.576 +3.846 6:38:42.203 8 1:02.039 +1.256 6:44:53.947 17 1:07.373 +4.577 16:54:59.474
3 1:00.177 +1447 6:39:42.380 9 1:01.994 +1211 6:45:55.941
4 1:00.162 +1432 6:40:42.542 10 1:01.831 +1.048 16:46:57.772 (13) JOSE VICTOR DA SILVA
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Federacao Catarinense de Motociclismo

1° Etapa Catarinense de Velocross

VX1 / VX1 Intermediaria
Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:36:30

Papanduva 1,100 Km

10/03/2019 16:30

|
|

I

Volta Volta Tm Diff  Horadodia Volta Volta Tm Diff  Horadodia Volta Volta Tm Diff  Horadodia
1 1:06.736 44885 6:37:43.001 10 1:15.766 +8053 6:48:37376
2 1:19.334 +17.483 6:39:02.335 u 1:13.487 +5.774 6:49:50.863
3 1:01.972 +0.121 6:40:04.307 12 1:14.523 +6810 6:51:05.386
4 1:01.851 6:41:06.158 13 1:19.458 +11.745 6:52:24.844
5 1:02.782 40931 6:42:08.940 14 1:23.927 +16.214 6:53:48.771
6 1:02.795 40944 64311735 15 1:14.700 +6.987 6:55:03.471
7 1:03.379 +1.528 6:44:15.114
8 1:03.820 +1.969 6:45:18.934 (388) DENILSON DE SOUZA
9 1:04.296 +2445 6:46:23.230 1 1:09.882 +5591 6:37:47.247

10 1:04.808 +2.957 6:47:28.038 2 1:05.651 +1.360 6:38:52.898
1 1:06.693 +4.842 6:48:34.731 3 1:04.835 +0.544 16:39:57.733
12 1:06.525 +4.674 6:49:41.256 4 +0.220 16:41:02.244
13 1:05.942 +4.091 6:50:47.198 5 6:42:06.535
14 1:04.662 +2811 6:51:51.860 6 1:04.832 +0.541 6:43:11.367
15 1:05.559 +3.708 6:52:57.419 7 1:06.071 +1.780 6:44:17.438
16 1:05.235 +3384 6:54:02.654 8 1:05.223 +0932 16:45:22.661
17 1:05.248 +3397 6:55:07.902 9 1:05.167 +0876 6:46:27.828

10 1:05.865 +1.574 6:47:33.603

(808) LEONARDO DA SILVA KAMMER 11 1:07.023 +2732 6:48:40.716
T 105875 ~T5eT 53741753 12 1:07.396 +3.105 6:49:48.112
2 1:05.239 +0.921 6:38:46.992
3 1:05.750 +1432 6:39:52742
4 1:06.229 +1911 6:40:58.971
5 1:05.111 +0.793 6:42:04.082
6 1:04.864 +0.546 6:43:08.946
7 1:04.683 +0365 6:44:13.629
8 1:04.661 +0343 6:45:18.290
9 1:06.202 +1.884 6:46:24.492

10 1:05.750 +1432 6:47:30.242
1 1:06.944 +2626 6:48:37.186
12 1:06.030 +1712 6:49:43.216
13 1:04.944 +0.626 6:50:48.160
14 04.318 6:51:52.478
15 1:05.325 +1.007 6:52:57.803
16 1:05.224 +0.906 6:54:03.027
17 1:05.764 +1446 6:55:08.791

(70) WILLIAN MIOTTO
T 1:09.307 +5.145 6:37:46.296
2 1:05.178 +1.016 6:38:51.474
3 1:05.183 +1.021 6:39:56.657
4 1:04.682 +0.520 6:41:01.339
5 1:04.495 +0333 6:42:05.834
6 1:04.726 +0.564 6:43:10.560
7 1:05.255 +1.093 6:44:15.815
8 1:05.066 +0.904 6:45:20.881
9 1:05.308 +1.146 6:46:26.189

10 1:06.171 +2.009 6:47:32.360
11 1:06.629 +2467 6:48:38.989
12 1:05.613 +1451 6:49:44.602
13 1:05.203 +1.041 6:50:49.805
14 04.162 6:51:53.967
15 1:05.305 +1.143 6:52:59.272
16 1:05.421 +1259 6:54:04.693
17 1:05.775 +1613 6:55:10.468

(332) FLAVIO DE OLIVEIRA
T 1:12.481 +4.768 6:37:51.538
2 1:10.184 +2471 6:39:01722
3 :07.713 6:40:09.435
4 1:07.778 +0.065 6:41:17.213
5 1:09.409 +1.696 6:42:26.622
6 1:12.738 +5.025 6:43:39.360
7 1:14.507 +6.79%4 6:44:53.867
8 1:14.706 +6.993 6:46:08.573
9 1:13.037 +5324 6:47:21.610
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